
Fikon- och lagerbladsmarmelad 120 g
Gjord på färska fikon och nyskördade lagerblad. Passar bra till t.ex. anklever, patéer och hårdostar. Marmelad från Confiture Curtelin
som passar bra på frukost och till ostar. Frukter och bär är bevarade så hela som möjligt i marmeladen. Rörsocker av hög kvalitet
används i tillverkningen.

Artikelnummer

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr se55651907901 | wgs.se

Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Minsta hållbarhet lev, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Tillverkare
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer

Förvaras mörkt, torrt och svalt. Öppnad burk ska förvaras i
kyl.

Instruktion
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1 460
480

kolonial
Fikon- och lagerbladsmarmelad

120 g

46127

Styck

Werners Gourmetservice
Curtelin

Frankrike
Frankrike

20071010

N/A



7 330177 007926

EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Bruttovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

Svarta fikon, rörsocker, fruktpektin, citronsyra, vaniljarom,
lagerblad.

Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram
Protein, gram
Salt, gram

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar
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51 131

703 384
362 880

1 194
1 200

800
504
12
42

27330177007920

1 346
720
87

167
110

Kartong
6x120 g

17330177007923

215
120

74
50
50

Burk
7330177007926

270

0,17
0,028

65,7
63
0,7

0,035

N/A
N/A

N/A


